
 
 

به عوامل مختلفی بستگی دارد. این عوامل شامل نوع ایزوگام، کیفیت مواد   قیمت ایزوگام در قزوین
شود. همچنین، نوسانات بازار و تغییرات  ونقل میهای نصب و حملاولیه، برند تولید کننده، و هزینه

  تواند بر قیمت نهایی ایزوگام تاثیرگذار باشد. اطلاع از قيمت انواع ایزوگام درقیمت مواد اولیه نیز می
و نحوه ثبت سفارش جهت خرید ایزوگام قزوین، برای شما خریدار گرامی    1403حسب تعرفه  قزوین بر

ایزوگام قزوین ، توصیه ترین و بهفراهم شده است. برای دریافت دقیق روزترین قیمت پخش عمده 
 تماس بگیرید و استعلام قیمت بگیرید.  24شود با تامین می

فصل متفاوت است. از این رو افراد باید قبل از شروع فصل تابستان یا  قیمت ایزوگام در قزوین در هر  
با کمزمستان، عایق تا  انجام دهند  را  باکیفیت  بندی ساختمان  ایزوگام  بتوانند  و کیفیت  ترین هزینه 

های رسمی سفارش دهند. انتخاب ایزوگام با کیفیت  دار، دولایه یا سه لایه را از نمایندگیساده، فویل
های تعمیر و نگهداری ساختمان  جویی در هزینهتواند در طولانی مدت باعث صرفهت مناسب میو قیم
 شود.

 قیمت انواع ایزوگام در قزوین  لیست

ترین عوامل تاثیرگذار بر  گیرد. یکی از مهمقیمت ایزوگام در قزوین تحت تاثیر عوامل مختلفی قرار می
ده در تولید آن است. مواد اولیه با کیفیت بالاتر، قیمت  قیمت ایزوگام، کیفیت مواد اولیه مورد استفا

های دهند. همچنین نوع و ضخامت ایزوگام نیز بر قیمت آن موثر است؛ ایزوگامایزوگام را افزایش می
 تر هستند. تر و با کیفیت بالاتر معمولا گرانضخیم 

ونقل و های حملشامل هزینه  توانند بر قیمت ایزوگام در قزوین تاثیر بگذارند،عوامل دیگری که می
می مینصب  آن  نصب  محل  و  ایزوگام  تولید  کارخانه  بین  مکانی  فاصله  هزینهشوند.  بر  های  تواند 

ونقل تاثیر بگذارد. همچنین هزینه نصب ایزوگام نیز به تخصص و تجربه نصابان بستگی دارد. حمل
 کنند.دریافت می های بالاتری برای نصبنصابان با تجربه و ماهر معمولا هزینه

هایی که تقاضا  توانند بر قیمت ایزوگام تاثیرگذار باشند. در زمانشرایط بازار و نوسانات قیمتی نیز می
ها ممکن است افزایش یابند. همچنین تغییرات در قیمت مواد اولیه برای ایزوگام بیشتر است، قیمت

یی ایزوگام منجر شود. به عنوان یک نمونه، تواند به تغییرات در قیمت نها های تولید نیز میو هزینه
بیشتر است.  ، نسبت به مناطق دیگر، کمی  قیمت ایزوگام در کیش توان به این نکته اشاره کرد که  می

 این موضوع از طریق نوع متریال استفاده شده در ایزوگام است. 
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معمولا   شده  تواند بر قیمت آن تاثیر داشته باشد. برندهای معتبر و شناختهانتخاب برند ایزوگام نیز می
دوام محصولات آنقیمت و  کیفیت  زیرا  دارند،  بالاتری  از  های  اطلاع  برای  اثبات رسیده است.  به  ها 

 در ارتباط باشید.  24لیست قیمت روز ایزوگام در قزوین با کارشناسان تامین 

 

 قیمت ایزوگام در قزوین محاسبه متراژ و

مکان انواع  برای  قزوین  ایزوگام  هزینه  محاسبه  بامدر  همچون  پارکینگهاهایی  و ،  روی   ها  ایزوگام 
ین کند.  شود تا هزینه نهایی را تعیها، فرمولی مبتنی بر مصرف عایق ایزوگام به کار گرفته می شیروانی

نصب   استانداردهای  اعمال  به  توجه  با  و  است  متغیر  مکان  مساحت  به  بسته  عایق  مصرفی  مقدار 
متر به طور تقریبی به مساحت اضافه خواهد شد. این افزوده شدن به علت  سانتی 10تا   8ایزوگام، از 

 .گیردهای ایزوگام در هنگام نصب ایزوگام صورت میپوشانی لایههم

هم بر  ارتفاع  پعلاوه  به  ساختمان  دیوارهای  برای  بالارفتگی  تکهسانتی  30وشانی،  حول  متر،  کاری 
عنوان مثال،  شود. بهها نیز در محاسبات لحاظ میهای بخاری و ستونها، لولهروها، داکتها، آبکانال

به مساحت   تقریباً    100برای یک سطح  مربع،  نصب   135متر  از  است. پس  لازم  ایزوگام  مربع  متر 
 .ایزوگام، مقدار دقیق عایق مصرفی با قیمت واحد ضرب شده و هزینه نهایی محاسبه خواهد شد

 خرید ایزوگام قزوین

ها و دیوارهاست. با توجه به شرایط بندی سقفترین مصالح ساختمانی برای عایقایزوگام یکی از مهم
تاثیر زیادی در حفظ و نگهداری  تواند  آب و هوایی قزوین، استفاده از ایزوگام با کیفیت و مناسب می

باشد.ساختمان داشته  اولیه، ضخامت،   ها  مانند کیفیت مواد  نکاتی  به  باید  ایزوگام قزوین  در خرید 
مقاومت در برابر شرایط جوی و ضمانت نامه توجه کرد. همچنین انتخاب برندهای معتبر و نصب توسط 

 زایش دهد. تواند عمر مفید ایزوگام را افای میکارشناسان حرفه

توانید به نمایندگی ایزوگام قزوین  ، میقیمت ایزوگام ارزانبرای خرید مستقیم ایزوگام و دریافت لیست  
ره کارشناسان، بهترین گزینه را برای نیازهای خود انتخاب مراجعه کرده و با مشاو  24در سامانه تامین  

 کنید.
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 ۲۴فروش ایزوگام قزوین در تامین  

یکی از بهترین و معتبرترین منابع برای تهیه و توزیع انواع   ۲۴پخش عمده ایزوگام قزوین در تامین  
به در حوزه تولید ها تجربا داشتن سال  ۲۴ایزوگام در منطقه قزوین و سایر مناطق کشور است. تامین  

یکی از   و توزیع ایزوگام، توانسته است کیفیت برتر و قیمت مناسب را برای مشتریان خود فراهم کند.
تواند  ای به مشتریان است که میهای تخصصی و حرفههای برجسته این مجموعه، ارائه مشاورهویژگی

پس از فروش و پشتیبانی فنی از  در انتخاب نوع مناسب ایزوگام بسیار موثر باشد. همچنین، خدمات  
 است.  ۲۴دیگر مزایای فروش ایزوگام قزوین در تامین  

توانید از طریق شماره  ، می۲۴برای کسب اطلاعات بیشتر و خرید ایزوگام اصل و درجه یک از تامین  
سایت رسمی این مجموعه اقدام نمایید و از خدمات ویژه نمایندگی ایزوگام  های موجود در وب تماس

 مند شوید. وین بهرهقز

 

 مشخصات فنی ایزوگام قزوین 

های استاندارد این نوع عایق توسط سازمان ملی استاندارد نهایی  مشخصات فنی ایزوگام قزوین و ویژگی
های ایزوگام قزوین ، ازجمله مقاومت در برابر گرما و  ویژگیشود.  و عملیاتی شناخته شده و اعلام می

سرما غیره، متغیر است. به منظور بهتر شناختن مشخصات فنی ایزوگام و انتخاب عایق رطوبتی مناسب  
مشاوره بگیرید. به صورت کلی   24برای نصب، حتماً بهترین راه حل این است که از متخصصین تامین  

 ن به شرح زیر است:مشخصات فنی ایزوگام قزوی

 توضیحات  مشخصات فنی 

 متر میلی ۴حدود  ضخامت

 پلیمری/تک لایه/ دو لایه/ سه لایه نوع قیر

 گراد درجه سانتی ۵تا دمای منفی  مقاومت در برابر سرما 

 گراددرجه سانتی ۱۲۰تا دمای  مقاومت در برابر گرما 



 
 

 های زیر نیز است:ایزوگام در قزوین علاوه بر مشخصات بالا دارای ویژگی

 پذیری بالاانعطاف  •
 مقاومت در برابر نفوذ آب  •
 قابل استفاده در انواع شرایط آب و هوایی   •
 دارای استاندارد ملی ایران  •

 کاربرد ایزوگام قزوین 

بندی به  شود. این ماده عایقختمانی مهم و پرکاربرد در قزوین محسوب میایزوگام یکی از مصالح سا 
پروژهدلیل ویژگی از  با  های ساختمانی و صنعتی به کار میهای منحصر به فرد خود در بسیاری  رود. 

توجه به شرایط آب و هوایی قزوین، استفاده از ایزوگام به عنوان یک راهکار موثر برای حفظ و افزایش  
شود. همچنین، نصب و اجرای صحیح ایزوگام توسط نیروهای متخصص  ها توصیه میید سازهعمر مف

توان  کرد این ماده کمک کند.از جمله کاربردهای ایزوگام در قزوین میتواند به بهبود کارایی و عملمی
 به موارد زیر اشاره کرد:

 های مسکونی و اداری های ساختمانها و سقفبامبندی پشتعایق •

 ها برای جلوگیری از نفوذ رطوبت و آبپوشبندی دیوارها و کفیقعا •

 ها به منظور جلوگیری از نفوذ آب و افزایش دوام سازهها و پلاستفاده در تونل  •

 بندی استخرها و مخازن آب برای جلوگیری از نشت آب عایق •

 زاتبندی تاسیسات و تجهیهای صنعتی و کارخانجات برای عایقاستفاده در ساختمان •

 

 نمایندگی ایزوگام قزوین 

با توجه به عوامل تاثیرگذار بر قیمت ایزوگام در قزوین از جمله مواد اولیه و کیفیت محصول، انتخاب  
توان نتیجه گرفت که انتخاب و خرید ایزوگام نیاز به  فروشندگان معتبر، و مشخصات فنی ایزوگام، می

 دقت و آگاهی دارد. 



 
 

عرضه و نصب ایزوگام در قزوین است. این    نمایندگی ایزوگام قزوین یکی از معتبرترین مراکز  24تامین  
گیری از نیروی کار ماهر و تخصصی، خدمات متنوعی از جمله فروش ایزوگام، نصب و  نمایندگی با بهره

های بارز این نمایندگی  دهد. کیفیت بالای محصولات و ضمانت اجرایی از ویژگیتعمیرات را ارائه می
 است.

ایزوگام قزوین، مشاور  نمایندگی  انتخاب مناسبدر  رایگان جهت  پروژهه  برای  ایزوگام  نوع  های  ترین 
شود. همچنین، این نمایندگی با استفاده از تجهیزات پیشرفته و  مختلف ساختمانی و صنعتی ارائه می

 دهد.به روز، نصب ایزوگام را با دقت و سرعت بالا انجام می

های  توانید با شمارهایزوگام قزوین، می  مندی از خدمات نمایندگیبرای کسب اطلاعات بیشتر و بهره
 سایت رسمی این نمایندگی تماس حاصل فرمایید. تماس موجود در وب

 


